HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 002/2019

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES abaixo

relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado de 01 (uma) vaga para Agente Comunitário de Saúde

– Micro-área 4, de acordo com o cronograma do Edital nº 002/2019, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO – ÁREA 4

NOME INSCRIÇÃO

CRISTINA PAULA PEREIRA 001

TATIANE CHIAPETTI 002

CARINE SACOMORI 003

 Mariano Moro(RS), aos 15 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol     Marlova Faggion Ecco

          Sali Inês Rossarolla Suzin